

**DADRA NAGAR HAVELI SAHAKARI KHAND UDYOG  
MANADALI LTD. SILVASSA**

**Multistate Registration No. MSCS/CR-8/89 dt. 10-08-1989**

**PUBLIC NOTICE**

The Central Registrar of Cooperative Societies, New Delhi, appointed me as a Liquidator of Dadra Nagar Haveli Sahakari Khand Udyog Mandali Ltd., Silvassa and I have taken over the charge of this society on 09/12/2024. As per the powers vested in me under Section 90(2) (C) of the Multi-state Cooperative Societies Act 2002, I have to decide questions of property arising between claimants. Therefore, all the creditors of the Society are hereby informed to submit their claims against this society to me within TWO MONTHS of the publication of this notice under Rule 28(b) of the Multi State Cooperative Societies Rules 2002 along with the necessary documents.

Place: Daman

Date: 08/01/2025



**Aarti Agarwal,  
Deputy Collector, (General),  
Liquidator**

Dadra Nagar Haveli Sahakari Khand Udyog Mandali,  
Office of the Deputy Collector (Gen),  
Collectorate, Moti Daman – 396220  
U.T. of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu

# दादरा नगर हवेली सहकारी खांड उद्योग मंडली, सिलवासा

बहु राज्य पंजीकरण सं: No. MSCS/CR-8/89 दि. 10-08-1989

## सूचना

अधोहस्ताक्षरी द्वारा सभी को यह सूचित किया जाता है कि सहकारी समितियों के केंद्रीय रजिस्ट्रार, नई दिल्ली द्वारा मुझे दादरा नगर हवेली सहकारी खांड उद्योग मंडली, सिलवासा का लिक्विडेटर नियुक्त किया गया है और दिनांक 09/12/2024 को इस समिति का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

बहु-राज्य सहकारी सोसायटी अधिनियम, 2002 की धारा 90(2)(सी) के तहत अधोहस्ताक्षरी को यह अधिकार प्राप्त है कि वे सोसायटी की संपत्तियों और दावेदारों के बीच उत्पन्न होने वाले प्रश्नों का निर्णय करें।

इसलिए, इस माध्यम से सोसायटी के सभी लेनदारों को सूचित किया जाता है कि वे अपने दावे आवश्यक दस्तावेजों सहित, बहु-राज्य सहकारी सोसायटी नियम, 2002 के नियम 28(बी) के तहत, इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से दो महीने के भीतर नीचे दिए गए पते पर प्रस्तुत करें।



आरती अग्रवाल,  
लिक्विडेटर,

दादरा नगर हवेली सहकारी खांड  
उद्योग मंडली, सिलवासा  
पता : समाहर्तालय, ढोलर, मोटी  
दमण - 396220